
گروه اجتماعی- حسن طباطبایی
کند و  خرید حال آدم را خوب می 
شاید برای شما هم پیش آمده باشد که 
وقتی حال خوبی ندارید، به خریدن لباس 
پناه می برید و به اصطلاح »خریددرمانی« 
کنید و به این ترتیب بیشتر خریدهای  می 
ما عصبی هستند، یعنی صرفا برای حالِ 
 خوب  آن را انجام می دهیم. حس سرخوشی 
بعد از خرید را خیلی دوست داریم و این 
کشد، نهایتا  حس مدت زیادی طول نمی 
همان روز آدم را خوشحال نگه می دارد 
و فردایش احساس پشیمانی و عذاب 
گاهی حتی  وجدان سراغمان می آید و 
دیدن کالای خریداری شده آن قدر برایمان 
کنیم آن  کننده است که سعی می  ناراحت 
را به نحوی از جلوی چشممان دور کنیم 
و مثلا  ته کمد پنهانش کنیم. این حکایت 
که  عاشقان خرید لباس است؛ عشقی 
به تدریج به ولع بدل می شود تا جایی که 
روانشناسان و جامعه شناسان زنگ خطر 
گرچه  گویند ا را به صدا درآورده اند و می 
اشتیاق به خرید لباس واقعیتی انکارناپذیر 
در جهان امروز است، اما این پدیده از حد 

ضرورت فراتر رفته است. 
ک  اتاق عاشقان لباس  از انواع پوشا

مصرف نشده تلنبار شده است تا جایی 
کنند چنین  که بیشتر مواقع فراموش می 
لباسی را خریده اند و معمولا هنگام خرید 
ک جدید، رضایتمندی و خوشحالی  پوشا
گردند،  که به خانه برمی  موقتی دارند و همین 
حس رضایتمندی آن ها به عذاب وجدان 
کند. بماند  و احساس گناه تغییر پیدا می 
که چه پول زیادی بابت خریدهایی می رود 
که بیشترشان سال ها دست نخورده 
همان جا می مانند اما مسئله این است 
که هر چه بیشتر می خرند، دوست دارند 
بازهم بخرند و این اشتیاق به خرید 
که هیچ،  کم نمی شود  ذره ای در آن ها 

هرروز بیشتر هم می شود.
گویند: »کسانی  متخصصان روانپزشکی می 
که تب خرید به ویژه خرید لباس دارند ، 
هیچ نیازی به کالایی که می خرند ندارند 
کاهش  و صرفا با خرید لباس به دنبال 
تنش و اضطراب هستند و عمدتا پس از 
خرید پشیمان شده و احساس ندامت 
کنند این نوع خرید در حدود یک تا  می 
گیرد  کلی را در برمی  6 درصد جمعیت 
و بیشتر در زنان مشاهده می شود و 

ممکن است در یک روز، ده ها نوع لباس 
را خریداری کنند، آن هم در شرایطی که 

نیازی ندارند.«
ین  ا علت  میک  ینا د یکو سا ت  لعا مطا
ع را عزت نفس پایین  و نیاز به  موضو
کاهش اضطراب می داند و شروع این 
مسئله معمولا از 18 سالگی است اما این 
افراد تا دهه سوم یا چهارم یعنی زمانی 
که دچار مشکلات مالی جدی می شوند 

در پی درمان برنمی آیند. 
کارشناس اجتماعی  یک پژوهشگر و 
که »بیش  کند  کید می  در این زمینه تأ
از 70 درصد خانواده های ما به هنگام 
خرید به ویژه خرید لباس از اولویت بندی 
نیازهای خود اطلاعی ندارند و تحت 
کردن  تأثیر هیجانات درونی و فروکش 
خشم و نگرانی به خرید تن می دهند. 
درواقع تب خرید لباس صرفا هدر دادن 
گونه  پول را نشانه می رود و بدون هیچ 
گیرد. درنهایت، تب  رفع نیاز صورت می 
گونه که می خواهد  خرید کار خویش را آن 
پیش می برد بدون اینکه خود را با درآمد 

خانواده متناسب سازد.«
این پژوهشگر معتقد است، این پدیده 
از نوجوانی شروع می شود و تا میانسالی 
ادامه دارد  و »عمدتا در میان خانم ها 
رواج دارد. این افراد بدون برنامه قبلی 
کیف پول خود به بازار می روند  فقط با 
کنند و  تا براساس آنچه می بینند خرید 
مدیریت مصرف ندارند؛ طبیعتا بیش 
کنند  از نیاز و عرف معمول خرید می 
اما لذت مبتنی بر خرید زیاد،  درواقع 
نوعی خریدسالاری را به زندگی تحمیل 
کند و انسان را به یک موجود مصرفی  می 

کند.« بدل می 
باعث  لباس  افراطی   چرا خرید 

خوشحالی می شود؟
دکتر سهیل رحیمی، روانشناس هم 
گوید: »اعتیاد به خرید لباس  دراین باره می 
نوعی اعتیاد رفتاری محسوب می شود 
که در آن خرید اجباری به عنوان راهی 
برای ایجاد احساس خوب و جلوگیری 
از احساسات منفی به حساب می آید. 
این اعتیاد جزء اختلالات اضطرابی و 
خلقی بوده و یکی از مظاهر زندگی معاصر 
که  است. ما امروزه نگرانی هایی داریم 
دلایل آن برای ما مبهم است و تلاش 
که از این نگرانی ها خودمان  کنیم  می 

گرای  کنیم. در دنیای مصرف  را خلاص 
که خرید باعث  کنیم  امروزی فکر می 
خوشحالی ما می شود چون تبلیغات 
گونه به  ]گذشته از ایجاد نیاز کاذب[ این 
که  که شما باید برای آن  کند  ما القا می 
حال تان خوب شود تا می توانید خرید 
کنید و خریدکردن ها به مرورزمان تبدیل 
به یک ارزش اجتماعی می شود و تبدیل 
کسب موفقیت  به یک نشانه ای برای 
فردی. اما آرام آرام وقتی متوجه می شویم 
که خریدکردن نمی تواند حال ما را خوب 
کند، آن وقت است که ممکن است شروع 
که در ابتدا  که آن خوشی را  کنیم به این 
از خریدکردن داشتیم، بیشتر و بیشتر 
کنیم، یعنی همان جنبه های وابستگی 
خ  که در اعتیادها می بینیم در ما هم ر
کنیم  که ما خرید می  می دهد. در ابتدا 
و حالمان خوب می شود هورمون هایی 
مانند دوپامین یا هورمون شادی از مغز 
کند  ما آزاد می شود که حال را خوب می 
ولی بعد که سطح آن پایین می آید، اجبار 
کنیم تا  که دوباره خرید  پیش می آید 

دوپامین را برگردانیم بالا.«
که  کند: »آدم هایی  رحیمی عنوان می 
تب خرید لباس دارند معمولا بعد از خرید 
یک هیجان و سرخوشی شدید را تجربه 

کنارآمدن  که برای  کنند. آن هایی  می 
کنند، در  با استرس هایشان خرید می 
خریدهای روزانه و هفتگی شان دچار 
وسواس می شوند و معمولا چیزهای 
غیرضروری را هم می خرند و از توجیهاتی 
مثل اینکه فلان چیز بالاخره لازم می شود 
کنند. آن ها  یا تخفیف داشت استفاده می 
کردن پول را فراموش  همچنین مدیریت 
کنند. افرادی که به خرید لباس معتاد  می 
می شوند، به شدت مقروض هستند و 
که ظاهر زیبایی  کنند  فقط تلاش می 
داشته باشند اما آیا این خریدکردن و 
به ویژه اعتیاد به خرید لباس واقعا حال 
کند؟ خیر. برای روزهای  ما را خوب می 
اول هیجان دارد ولی به مرورزمان نه تنها 
این احساس هیجان را به ما نمی دهد 
گاهی اوقات حتی  بلکه ممکن است 
گناه بدهد.  احساس عذاب وجدان و 
کار  ز این  ا به مرور چون نمی توانیم 
دست بکشیم، آرام آرام به اختلالی به 
نام »اختلال احتکار« ممکن است دچار 
شویم. اختلال احتکار یعنی کلی لباس 
که از آن ها استفاده  می خرید؛ بدون این 
که  کنید. من در یک مورد شاهد بودم 
کسی ۵0 مدل لباس یک مارک و یک رنگ 
کدام  و یک سایز داشت و یک بار هم هیچ 

آن ها را نپوشیده بود.« 
کند: »کسانی که  رحیمی خاطرنشان می 
که  اعتیاد خرید لباس دارند، روزهایی 
کنند دچار استرس می شوند و  خرید نمی 
که می روند  حالشان بد است به محض این 
کنند که حالشان خوب  پاساژ احساس می 
شده است و برای مقابله با این پدیده 
بهترین راه، مراجعه به روانشناسانی 
است که در حوزه درمان های اضطرابی 
و درمان های وسواس متخصص هستند 
چون اعتیاد به خرید نوعی رفتار وسواسی 

کند.«  برای ما ایجاد می 
ک  آناهیتا فخر، روانشناس و مشاور پوشا
نیز دراین باره مواردی را با »رسالت« در 
گوید: »ما با  گذاشته است. او می  میان 
دیدی انتقادی انواع رفتارهای انسانی 
کنیم و تأثیر آن را بر  را تحلیل و آنالیز می 
روحیه و رفتار شخص می سنجیم، اما 
کاملا  معمولا لباس پوشیدن را امری 
کنیم و از کنارش  بیرونی و سطحی تلقی می 
گذریم. اما حقیقت این است  به سادگی می 
که منِ درونی و محیط بیرونی باهم در 
گذارند.  ارتباطند و بر هم تأثیر متقابل می 
طرز لباس پوشیدن شما می تواند نمایانگر 
گذرد باشد و لباس  آنچه درون شما می 
خریدن بی دلیل و بدون اینکه احتیاجی 

به آن لباس خاص داشته باشید، درست 
شبیه پرخوری بیمارگونه است. در این 
موارد شما سعی دارید خلائی عاطفی را 

با غذا و یا لباس پرکنید.«
این روانشناس معتقد است: خرید کردن 
به صورت موقت به شما لذت می بخشد 
کم تبدیل به راه حلی  کم  و خرید مفرط 
می شود برای اینکه شما حواس خود را 
کنید.  از مشکل اصلی و زیربنایی پرت 
با مسئله  اصلی  و نشدن  ر ودر اما »ر
کند بلکه مشکل را  کمکی نمی  نه تنها 
کند. شما به مرورزمان  پیچیده تر هم می 
به خریدهای بیشتر و پرهزینه تر دست 
می زنید و نه تنها خلأ عاطفی تان پر 
نمی شود، بلکه عمیق تر می شود و تازه 
چه بسا زیر بار قرض وقوله هم بروید و 
آخرسر هم  شما می مانید و کمدی پر از 
کثرشان را نه لازم  لباس های درهم، که ا

دارید، نه می پوشید!«
 راه حل چیست؟

فخر با ارائه راهکاری برای مقابله با این 
کند: »اول ازهمه باید  مسئله عنوان می 
کنید. سعی  مشکل خود را ریشه یابی 
کنید دریابید که چه مواقعی به خرید های 
غیرضروری دست می زنید. وقتی دچار 
استرس هستید، وقتی غصه دار هستید یا 
وقتی حوصله تان سر رفته و دچار روزمرگی 
شده اید؟ پس ازآن یک جایگزین سالم 
کنید. بعدازآن  کردن پیدا  مثل ورزش 
ریشه  اصلی مشکل خود را بیابید. سعی 
کنید راه حلی واقعی برای مشکل اصلی 
خود پیدا کنید. درهرصورت یادتان باشد 
لباس اضافی خریدن، هیچ دردی از شما 
دوا نخواهد کرد! اینکه بیشتر از فضایی 
که در اختیاردارید، لباس داشته باشید، 
می تواند نشانگر عادات نادرست خرید 
کردن شما باشد اما به احتمال قوی تر 
به این دلیل است که شما در برهه ای از 
زمان گیر افتاده اید. برخی ها نمی توانند 
خود را از شر لباس های قدیمی که دیگر 
کنند. بولیز سایز  نمی پوشند خلاص 
ایکس اسمال دوران نوجوانی  یا شلوار 
کان توی  کما جین سایز سی وشش  
که  کمدشان آویزان است، به این امید 
روزی دوباره آن قدر لاغر خواهند شد که 
ازشان استفاده کنند. این افراد به دورانی 
سپری شده چنگ انداخته  و نخواسته  
و نتوانسته اند با واقعیتِ زندگی و ظاهر 

فعلی خود کنار بیایند. باز کردن در چنین 
کمدی هرروز این فکر را به این افراد القا 
کند که در زندگی شکست خورده اند.  می 
که باید قانونی مفید برای خود  درحالی 
وضع کنند، اینکه در ازای هر تکه لباس 
نو که می خرند، دوتا را به دیگران بدهند! 
کار باعث می شود قبل از خرید  این 
گر چیزی را واقعا لازم  خوب فکر کنند و ا

ندارند نخرند.«
که یاد  گوید: »خیلی مهم است  او  می 
بگیریم ارتباط احساسی خود را با اشیا 
و لباس ها قطع و عزم خود را جزم کنیم 
ک سازی اولیه درون کمد خود  و یک پا
انجام دهیم و به این ترتیب آن هایی را 
که مورداستفاده یا اندازه مان نیست، 

دور بریزیم یا ببخشیم.« 
 رژیمِ رسانه ای بگیرید

کند:  این روانشناس در ادامه تصریح می 
»در برخی موارد نیز خرید بیش ازاندازه 
لباس ممکن است ناشی از نارضایتی 
ازبدن باشد. وممکن است فردی چاق 
باشد و خودش را در لباس های خیلی 
گشاد غرق کند تا نه خودش را ببیند و نه 
دیگران او را. این یک نوع کتمان واقعیت 
است. برای خریدن لباس مناسب و 
اندازه، باید به اندام خود بنگریم، با آن 
کنار بیاییم و در موردش با خود صادق 
باشیم. البته در بسیاری از موارد، داشتن 
تصورات منفی در مورد پیکر خود از نتایج 
انتظارات غیرواقع بینانه ای است که جامعه 
که  کند؛ جامعه ای  به زنان تحمیل می 
حتی سوپر-مدل های سایز سی ودو را هم 
به اندازه  کافی لاغر نمی داند و عکس های 
کنند تا لاغرتر به  کاری می  آن ها را دست 
گر مشکل اضافه وزن نه  نظر بیایند. اما ا
حاصل توهمات و فشار جامعه  بلکه واقعی 
است و چاقی در فرد به یک بیماری بدل 
که سلامتش را به خطر انداخته،  شده 
بازهم خرید بیش ازاندازه لباس و قایم 
گل وگشاد راه حل  شدن در لباس های 
مشکل نیست. باید افراد یاد بگیرند که 
گونه که هست بپذیرید.  بدن خود را آن 
البته گفتن این حرف از عمل کردن به آن 
آسان تر است و به هرروی، راه های عملی 
برای حل این مشکل ارائه شده؛ ازجمله 
گر چاقی فرد بیمارگونه باشد، با  اینکه ا
برداشتن قدم هایی درراه بهبود وضع 
سلامت ، تغذیه مناسب ، ورزش و... 
به زودی اثرات مثبت آن را روی وضعیت 
جسمانی و سلامت خود مشاهده خواهد 
کرد. درعین حال با تصویری که رسانه ها از 
گاهانه  زنان ارائه می دهند باید به صورت آ
کرد و به آن ها بادید انتقادی  برخورد 
نگاه کرد. شاید درنهایت بهتر باشد فرد 
برای مدتی رژیمِ رسانه ای بگیرد و به آن 
کنند  که سعی می  دسته از رسانه هایی 

تصویری غیرواقعی از زنان ارائه دهند 
مراجعه نکنند.«

فخر توضیح می دهد که احساس رضایت 
از ظاهر البته نشانه  خوبی  است اما گاهی 
افراد از بدنشان و خرید بیمارگونه لباس 
کنند.  برای »پیدا کردن ارزش« استفاده می 
بااینکه خوب است قدر بدنتان را بدانید 
گر بدنتان را عمده ترین سرمایه و منبع  اما ا
گذاری خود بدانید دچار مشکل  ارزش 
که از  خواهید شد و معمولا بازخوردی 
خرید بیش ازاندازه لباس دریافت خواهید 
کرد، شکلی از شی   وارگی خواهد بود. این 
که در سال های  گرایی  فرهنگ مصرف 
اخیر بیشتر در ایران باب شده و زنان را 
به صورت بیمارگونه ای به توجه بیش ازحد 
کند و آن ها را  به ظاهر خود تشویق می 
کند، به  گذاری  می  طبق این معیار ارزش 
ازخودبیگانگی زنان می انجامد. از سوی 
که  دیگر برخی زنان به شدت ولع دارند 
گر افراد به لباس ها یا  لباس مارک بخرند. ا
طرح های مشخصی از یکی دو برند خاص 
گر لباس  علاقه دارند یک بحث است اما ا
مارک دار را تنها به خاطر مارکش می خواهند 
و حاضرند از همه چیز بگذرند و حتی از 
ج های ضروری  بزنند تا لباس های  خر
مارک دار بپوشند؛ »واقعا کار بیهوده ای 
گر تأمین مالی این نوع  است.« حتی ا
ک برایتان خیلی دشوار نیست اما  پوشا
کنید بدون لباس مارک دار  احساس می 
بقیه متوجه شما نمی شوند بازهم یک 
کار می لنگد. این احساس عدم  جای 
امنیت که خود را در افراط در پوشیدن 
لباس های مارک دار نشان می دهد ریشه 
در نوعی از ترس و عدم اعتمادبه نفس 
کنیم بدون  که باعث می شود فکر  دارد 
کمتریم یا به اندازه   این لباس ها از بقیه 
کنم  کافی خوب نیستیم. من سعی می 
که رابطه ای  به مراجعینم نشان دهم 
بین مارک و موفقیت و ارزش فرد وجود 
ندارد و معیار سنجیدن این ها چیزهای 
دیگری است. حتی خوش لباس بودن 
س  لبا ک  ر ما به  مستقیمی  بط  ر هم 
ندارد، برای مواجه با این مشکل سعی 
کنید آیا بقیه  کنید از خودتان سؤال 
که  را تنها بر اساس لباس های مارکی 
کنید؟ سعی  پوشیده اند قضاوت می 
گذاری  کنید باانگیزه ها و سیستم ارزش 
خود بادید انتقادی روبه رو شوید. در 
مرحله اول برای مدتی تمام لوگوها و 
کنار بگذارید، لباس هایتان  مارک ها را 
را از روی مدل و رنگشان انتخاب کنید و 
آنچه را که به دلتان می نشیند بپوشید، 
مدتی طول خواهد کشید که به خودتان 
کم متوجه خواهید  عادت کنید، اما کم 
شد از لباس پوشیدن لذت بیشتری 

خواهید برد.« 

ولع خرید لباس؛ کنشی برای حال خوب! 
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شماره 10897

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ

رسمی
برابر رای شماره 140360313009000202 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سامان 
مولانی فرزند محمد به ش.ش 2880121612  صادره از سردشت در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 116/25 مترمربع 
ک 561/1-اصلی بخش 11 مهاباد واقع در شهر سردشت  به آدرس خیابان گلستان مع الواسطه خریداری از آقای  جزء پلا
گهی می شود  مصطفی فاطمیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض  آ
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10

ک  هادی حبیبی-   رئیس ثبت اسناد و املا
=========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ

رسمی
برابر رای شماره 140360313009000192 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیم نبات 
ک 561/1-اصلی  فرزند احمد به ش.ش 135 صادره از سردشت ششدانگ در یکباب خانه به مساحت 100 مترمربع جزء پلا
بخش 11 مهاباد واقع در شهر  سردشت  به آدرس خیابان گلستان مع الواسطه خریداری از مصطفی فاطمیان محرز 
گهی می شود . در صورتی که اشخاص  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10

ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا
=======================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  آ

سند رسمی
برابر رای شماره 140360322002001547– 1403/2/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
بنیامین آبیل به ش.ش 3661347977 کدملی 3661347977 صادره زابل فرزند فضل احمد به صورت ششدانگ یکباب 
ک شماره 689 فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان  منزل به مساحت 248/80 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از حبیب الله آبیل موضوع  شهرستان زابل کوچه 7 منشعبه از خیابان دانشگاه میلان سوم وا
سند قطعی 416420- 1390/12/6 دفترخانه 27 زابل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10

م الف  402
رضا ده مرده
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

=========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی

برابر رای شماره 140260322002010836– 1402/12/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
یحیی صادقی به ش.ش 2569 کدملی 3674111063 صادره زابل فرزند غلامرضا  به صورت ششدانگ یکباب منزل به 
ک شماره 691 فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان  مساحت 150/60 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از مرضیه  عربشاهی مقدم  محرز گردیده است.  زابل بلوار دانشگاه-دانشگاه 18 انتهای کوچه وا
گهی می شود  در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10

م الف  401
رضا ده مرده
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

=========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی

برابر رای شماره 140360322002000427– 1403/1/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
بهرام شیخی به ش.ش 3660203866 کدملی 3660203866 صادره زابل فرزند غلامرضا  به صورت ششدانگ یک در 
ک شماره 991 فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان  بند مغازه به مساحت 24/29 مترمربع پلا
شهرستان زابل بلوار کارگر-کارگر 5 مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی 24545-1394/8/14 دفترخانه 53 
زابل صفحه 67 دفتر 197س محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از  از تاریخ انتشار اولین آ
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10

م الف  396
رضا ده مرده
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

=========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  آ

سند رسمی
برابر رای شماره 140360322002000426– 1403/1/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
بهرام شیخی به ش.ش 3660203866 کدملی 3660203866 صادره زابل فرزند غلامرضا به صورت ششدانگ یکباب 
ک شماره 991 فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان  منزل به مساحت 166/58 مترمربع پلا
شهرستان زابل بلوار کارگر- کارگر 5 مقدار 156/71 مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی 1394/8/14-24545 
گذاری طبق سند عادی از غلامرضا شیخی صفحه 67 دفتر  دفترخانه 53 زابل صفحه 67 دفتر 197 و مقدار 9/87 متر وا
گهی  197 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اولین آ
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10

م الف  395
رضا ده مرده

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
=========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  آ

سند رسمی
برابر رای شماره 140360322002002161– 1403/5/3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیدیعقوب هاشمی مقدم به ش.ش 987 کدملی 3672397466 صادره زابل فرزند سیدباقر  به صورت ششدانگ 
ک شماره 562-  اصلی  واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک  اعیان یکباب مغازه  به مساحت 24/89 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از راحله علویان صفحه 517 دفتر 24  محرز گردیده است.  سیستان شهرستان زابل الغدیر وا
گهی می شود  در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10

م الف  394
رضا ده مرده

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
=========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  آ

سند رسمی
برابر رای شماره 140360322002000219– 1403/1/19هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
نوروز اردونی به ش.ش 2643 کدملی 0819264075 صادره سرخس فرزند محمد به صورت ششدانگ یکباب منزل به 
ک شماره 26  فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان  مساحت 213/64 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از خورشید فریفته احدی از وراث غلام محرز  زابل خیابان شهید آیت الله بختیاری- بختیاری 11 وا
گهی می شود   گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض  آ
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10

م الف  393
رضا ده مرده

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
=========================================================

گهی قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر آ
ک  نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املا
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 

گردد. گهی می  و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 62 اصلی بخش 16 ک متقاضیان واقع در قریه ارطه دشت پلا املا

22 فرعی به نام آقای کاوس اردلانی نسبت به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که 7/529 سیر 
مشاع از 240 سیر ششدانگ عرصه موقوفه می باشد. به مساحت 1568 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای حاج 

کوئی مالک رسمی سعدی کا
22 فرعی به نام سیروس اردلانی نسبت به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که 7/529 سیر مشاع 
از 240 سیر ششدانگ عرصه موقوفه می باشد به مساحت 1568 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای حاج سعدی 

کوئی مالک رسمی  کا
22 فرعی به نام حسن اردلانی نسبت به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که 7/529 سیر مشاع 
از 240 سیر ششدانگ عرصه موقوفه می باشد به مساحت 1568 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای حاج سعدی 

کوئی مالک رسمی کا
22 فرعی به نام آقای بهروز اردلانی نسبت به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که 7/529 سیر 
مشاع از 240 سیر ششدانگ عرصه موقوفه می باشد به مساحت 1568 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای حاج 

کوئی مالک رسمی سعید کا
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها  مربوط این آ
رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ  آ
نماید. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/26

م الف  1732975 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10 
ک شهرستان قائمشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا
مرتضی قاسم پور

=============================================================

گهی فراخوان آ
مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( "تامین، نصب، راه اندازی و آموزش 

 تجهیزات و لوازم سامانه حفاظت الکترونیک و نظارت تصویری در منطقه ویژه اقتصادی صنایع 
انرژی  بر پارسیان- نوبت دوم شماره مناقصه :  2003003007000017

ح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی  سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - طر
کشور، در نظر دارد فراخوان مناقصه جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی)یکپارچه(، تأمین، نصب، 
راه اندازی و آموزش تجهیزات و لوازم سامانه حفاظت الکترونیک و نظارت تصویری در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر 

پارسیان- نوبت دوم را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کشور در رشته ارتباطات  لذا از واجدین شرایط،  دارای "گواهی  نامه تائید صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه 
و فناوری اطلاعات )حداقل پایه 5(" ، "پروانه فعالیت در حوزه خدمات عملیاتی افتا )گرایش پیاده سازی امنیت فیزیکی و 
محیط پیرامونی("  و "گواهی  نامه تأیید صلاحیت ایمنی یا مجوز موقت صادره از وزارت تعاون و رفاه اجتماعی" دعوت به 
عمل می آید جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  به شماره مناقصه  

۲۰۰۳۰۰۳۰۰۷۰۰۰۰۱۷   نمایند.
ح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی  ۱- کارفرما )مناقصه گزار(: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران ـ طر

بر در سواحل جنوبی کشور
ج  تر از میدان ولیعصر، روبروی سینما استقلال، بر اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالا

ح ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، طبقه همکف شمالی ساختمان شرکت ملی فولاد، دفتر طر
تلفن ۰۲۱-889۰6۱۳۳ 

۲- موضوع مناقصه:  تأمین، نصب، راه اندازی و آموزش تجهیزات و لوازم سامانه حفاظت الکترونیک و نظارت تصویری در 
منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان

۳-  برآورد هزینه اجرای کار: 4۱۳.456.۲9۱.۲5۰ ریال
4- نوع و مبلغ تضمین: یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ  ۲۰.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی که توسط یکی از 
بانک های مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 

ج گردد( )ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و هیچگونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانت نامه در
ح تملک دارایی های سرمایه ای(  ح ) طر ح بر اساس موافقتنامه طر 5- محل تامین منابع مالی: وجوه منابع طر

خ  ۱4۰۳/۰4/۰9  لغایت  ساعت  ۱6 روز   6- محل و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از ساعت   8  روز شنبه مور
خ  ۱4۰۳/۰4/۱6  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به www.setadiran.ir  در دسترس خواهد بود.  شنبه مور

خ  ۱4۰۳/۰5/۰۱  از طریق بارگذاری در  ۷- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری، ساعت ۱6 روز  دوشنبه  مور
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ،  فیزیک اسناد مناقصه پس از بارگذاری در سامانه 
ج در بند ۱( قابل تحویل است. بقیه مدارک شامل  کت الف به آدرس مناقصه گزار )مندر تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  فقط پا

کت ارزیابی کیفی ب و ج نیازی به ارسال فیزیکی اسناد نداشته و  فقط در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد. پا
ج در بند ۱        خ ۱4۰۳/۰5/۰۲  به آدرس:  مندر کت مناقصه: روز   سه شنبه  مور گشایی پا 8- محل  و زمان باز

9-  مدت اعتبار پیشنهادها:  6 ماه )۱8۰ روز(  از آخرین تاریخ ارائه پیشنهادات می باشد.
۱۰- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ۱4۰۳/۰4/۰9

کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا باز
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 
صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

تاریخ انتشار اول ۱4۰۳/4/9
تاریخ انتشار دوم ۱4۰۳/4/۱۰

م الف ۱۱۱۱
گهی ۱۷۳95۱8 سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایرانشناسه آ

کشور طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی 


